R$ 14.491,16/ mês,  referem-se aos serviços eventuais (sob demanda) – (Item 06).

2.1.4. R$ 23.081,42 / mês, ano referem-se aos serviços especializados (sob demanda) – (Item 07).

2.1.5. R$ 34.895,15/ mês,  referem-se a peças e materiais – (Item 08).

2.2.O valor total mensal estimado do contrato é de R$ 110.656,75 ( cento e dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e setenta e
cinco centavos) , perfazendo o valor, para seis meses, de R$ 663.940,50 (seiscentos e  sessenta e três mil, novecentos e quarenta
reais e cinquenta centavos)

2.3. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos
de serviços efetivamente prestados.

2.4. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência